ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

№. у
дата

№ №/$_________

О назначении ответственного за организацию работы по
профилактике употребления ПАВ, профилактике и
предупреждению экстремизма, терроризма и правонарушений
среди несовершеннолетних обучающихся в 2024-2025 учебном
году

В целях профилактики употребления ПАВ, профилактики экстремизма, правонарушений
и суицида среди несовершеннолетних обучающихся ГБОУ СОШ № 12 в 2024/2025 учебном
году

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике употребления ПАВ,
профилактике и предупреждению экстремизма, терроризма, правонарушений и суицида среди
несовершеннолетних обучающихся в 2024-2025 учебном году заместителя директора по ВР
Дозорову Наталью Васильевну.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Д.А. Шведова

С приказом ознакомлена: Н. В. Дозорова